Проект
2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от _____________                                                                                       № _______

станица Ленинградская

[bookmark: _Hlk73706793]О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 23 сентября 2021 г. № 69 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в границах муниципального образовании Ленинградский район»

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 23 сентября 2021 г. № 69 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в границах муниципального образовании Ленинградский район» изменение, дополнив подпункт 1 пункта 1.2 Положения о муниципальном жилищном контроле в границах муниципального образования Ленинградский район абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«-к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Безлюдский А.Л.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район						                      Ю.Ю. Шулико

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район						                         И.А. Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin